
BOAS Frederiksberg

Den ydelse som BOAS Frederiksberg leverer når en ung ind-
skrives er individuelt tilpasset den enkelte unge og tage ud-
gangspunkt i den unges ressourcer, forudsætninger og per-
sonlige mål. 

Vi yder socialpædagogisk behandling, hvori indgår både en 
kompenserende indsats og støtte til udvikling, dvs. social træ-
ning, ADL-træning og støtte til personlig udvikling. Begge dele 
med henblik på at den unge opnår så høj en grad af selvstændig-
hed som muligt i alle facetter af det der bedst kan beskrives som 
livsfærdigheder. Målet for den enkelte er overordnet at lykkes 
som menneske, men hvad det indebærer, er helt individuelt.  

Rammen om behandling og støtte er:

En fast kontaktperson, der arbejder fokuseret og koordine-
rende med den unge ud fra mål som defineres i fællesskab

Samvær med kontaktperson flere gange om ugen, med 
individuelle samtaler og støtte til at håndtere praktiske 
gøremål, samt personlige og sociale udfordringer i hverda-
gen.

Mulighed for vækning og morgenmad i fælleslokalerne

Åbne fælleslokaler med adgang alle døgnets timer og mu-
lighed for at deltage i fællesspisning alle dage i året.

Vågen nattevagt i fælleslokalerne, så den unge altid har 
mulighed for at være i trygge rammer med andre menne-
sker.

Rådighedsordning med sikkerhedsnet og mulighed for på 
alle tider af døgnet at kontakte en medarbejder.

Faste samtaler med BOAS Frederiksbergs fast tilknyttede 
psykiater. Inddragelse af andre eksterne ressourceperso-
ner hvor det skønnes nødvendigt.

Mulighed for at deltage i korte fokuserede gruppeforløb 
med psykoeducation i ASF og følgetilstande, udarbejdelse 
af stressprofil, afdækning af sanseprofil, afdækning af 
personlig læringsstil oa.

Samarbejde med alle relevante parter: Kommunale instan-
ser, familie, uddannelsessted, dagbeskæftigelsessted og 
andre behandlingstilbud som den unge har kontakt med.

Mulighed for og støtte til at etablere et socialt fællesskab 
og netværk med andre unge i BOAS Frederiksberg 

Pårørendegruppe med vejledning af især forældre til de 
unge i BOAS Frederiksberg 

Vi tilbyder

>>>

BOAS Frederiksberg er et tilbud til nor-
maltbegavede unge mellem 18 og 35 år 
med ASF som deres centrale problemstil-

ling og som derudover har svære føl-
getilstande som fx depression, angst 
og OCD.

Det forudsættes at den unge med 
behandling og støtte kan og vil bo i 

egen lejlighed inden for rammerne af et 
botilbud med intensiv støtte og med nær 
tilknytning til et fællesskab med andre i 
samme situation. Vi visiterer ikke unge 
med misbrugsproblematikker til BOAS 
Frederiksberg.

Målgruppe

BOAS Frederiksberg er startet op 1. marts 
2010 og godkendt af Frederiksberg Kom-
mune efter Lov om Social Service §144. 
BOAS Frederiksberg er en selvstændig juri-
disk enhed med egen bestyrelse, vedtægter, 
økonomi og egen beslutningskompetence og 
refererer til bestyrelse i spørgsmål af væ-
sentlig karakter og tilkøber sekretærbistand, 
bogholderi, revisor mm. via SUF.

BOAS Frederiksberg er godkendt af Social 
Tilsyn Syd.
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BOAS Frederiksberg

Indskrivning i BOAS Frederiksberg vil være efter service-
lovens § 107.

Indskrivningstakst 2015: 
kr. 90.542 kr. mdr. inkl. beboerens egenbetaling 

Ud over individuel støtte, samvær og vejledning indehol-
der prisen delvise udgifter til lejlighed, betaling af internet 
og udgifter til fællesaktiviteter og delvis kost.

Beboerens egenbetaling beregnes  af  hjemkommunen. Vi 
samarbejder med Ungecenter Frederiksberg vedr. ydelser, 
uddannelse og beskæftigelse.

BOAS Frederiksberg har til huse i ejendommen Kochsvej 
5A. Ejendommen er totalrenoveret og opdelt i 1-værelses 
lejligheder på omkring 30 m2, alle med eget køkken og ba-
deværelse, samt fællesarealer. 

I fællesarealerne er der fælles køkken/spiserum og samta-
le/møderum. I Kælderen er der opholdsrum m. fjernsyns- 
og spilmuligheder, et bevægelsesrum, samt et fælles va-
skerum og bibliotek. BOAS Frederiksberg er godkendt til 9 
beboere. Hver beboer har en 1-værelses lejlighed af BOAS 
Frederiksberg, så længe han/hun er indskrevet i tilbuddet. 

Vi tilbyder også 

• Konsulentopgaver
• Foredrag og kurser for unge, fagfolk og pårørende

Indskrivning

Fysiske rammer

Bestyrelsen i BOAS  
Frederiksberg består af: 

Michael Hansen 
cand.scient., adm. direktør for SUF

Margrethe Langer 
Udviklingsdirektør, SUF

Steffen Bjerre 
Afdelingsøkonom, Region H

Ud over den socialpædagogiske behandling og 
arbejdet med den enkelte og den koordinerende 
indsats ift. bl.a. offentlige instanser, leverer BOAS 
Frederiksberg en fokuseret statusrapport ca. hver 
6. md. med rapportering af den aktuelle situation, 
evaluering af eksisterende mål og de nye målsæt-
ninger, samt evt. beskrivelse af anvendte metoder 
og anbefalinger. 


